
JEDNÁVKA
NMNMSML20220232

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Dodávka a doprava 20 ks skládacích stolů a 120 ks skládacích židlí. Podrobná specifikace dle cenové 
nabídky ze dne 02.05.2022, která je nedílnou součástí objednávky.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 133.554 Kč vč. DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Číslo objednávky: 9/2022FÍ

Datum: 02.05.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

TENTino s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí 
zastoupená Ing. Pavlem Haškem, jednatelem
IČ: 25950525, DIČ: CZ 25950525 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové pod spis, zn.: C 16773 
Bankovní spojení: 119355853/0300
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hašek
Tel.: 
e-mail: info@partystan.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 20.05.2022, Pohledec 48, Nové Město na Moravě.

II CilI!
Ji

NMNMSML20220232

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:info@partystan.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Doudlebech nad Orlicí

-4. 05. 2022 02.05.2022
dne dne

Podpis objednatele:

Ing. Pavel Hašek.................. ............................................i
Stanislav Marek, místostarostá

Podpis dodavatele:



NABÍDKA č.: NMNM Strana 1 / 2

TENTino
NABÍDKA č.: NMNM

Odběratel:

Celkem s DPHCelkem DPHDPHKs Cena / ks

43 980,00 Kč36 347,11 Kč 7 632,89 Kč2 199,00 Kč21 %20

100 680,00 Kč83 206,61 Kč 17 473,39 Kč839,00 Kč21 %120

583,14 Kč 3 360,00 Kč2 776,86 Kč2 776,86 Kč 3 360,00 Kč21 %1

21.0% -11 955,37 Kč
110 375,21 Kč
110 375,21 Kč

-2 510,63 Kč
23 178,79 Kč
23 178,79 Kč

-14 466,00 Kč
133 554,00 Kč
133 554,00 Kč

0,00 Kč
133 554,00 Kč

E-mail:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Banka:
Účet:
Variabilní symbol:

Dodavatel:
TENTino s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí

E-mail: 
Telefon: 
Firma: 
IČO: 
DIČ:

obchod@tentino.cz
Eshop: 
25950525
CZ25950525
ČSOB
(CZK) 119355853/0300

1 817,36 Kč 
/ks

693,39 Kč
/ks

Cena / ks s
DPH

Celkem bez 
DPH

radek.fila@meu.nmnm.cz
+420 723 190 997
Město Nové Město na Moravě 
00294900
CZ00294900

(145) 
Skládací stůl 
183x76 cm 
CELÝ
(153) 
Skládací židle 
VOLHA
Způsob 
dopravy:
Doprava po 
ČR
Sleva 10 % 
DPH 21 % 
Celkem
Zaplacené zálohy
Celkem k úhradě

Dodací adresa:
Ing. Radek Fila
Odbor správy majetku města
Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103 
59231 Nové Město na Moravě

Způsob platby: Platba na fakturu- sjednaná splatnost
Způsob dopravy: Doprava po ČR
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum vystavení dokladu: 02.05.2022
Datum splatnosti:

(Číslo
výrobku)

Objednané
zboží

mailto:obchod@tentino.cz
mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


NABÍDKA č.: NMNM Stran;

TENTino

platnost nabídky a rezervace kapacit do 5.5.2022

Společnost je zapsána v OR vedeném KR soudem v HK, odd: C. vložka: 16773

a U lo4

H'0~
i

SPD*1.0*ACC:CZ2803000000000119355853*AM:133554.00*CC:CZK*X-PER:7*MSG:Úhrada faktury




